
 

 

UCHWAŁA NR XVI/119/20 

RADY GMINY KISZKOWO 

z dnia 16 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/90/19 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala co 

następuje: w uchwale Nr XIII/90/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 

2020 zmienionej Uchwałą Nr XIV/102/20 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 20 stycznia 2020 r. i Zarządzeniem 

Nr 84/2020 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 11 marca 2020 r. wprowadza się zmiany: 

§ 1. 1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zwiększa się dochody budżetu o 138.429,00 zł i ustala w wysokości 27.861.271,00 zł, z 

tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 25.817.624,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.043.647,00 zł (załącznik Nr 1)”. 

2. § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 8.203.520,00 zł (załącznik Nr 2)”. 

3. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zwiększa się wydatki budżetu o 138.429,00 zł i ustala w wysokości 27.252.463,95 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 22.031.984,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.220.479,05 zł (załącznik Nr 3)”. 

4. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 8.203.520,00 zł (załącznik Nr 4)”. 

5. § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dokonuje się zmian i ustala fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem 

 kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw.(załącznik 

Nr 5)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 marca 2020 r.

Poz. 2982



§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XIII/90/19 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 30 grudnia 2019 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-)  Kazimierz Barańczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2982



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2982



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2982



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2982



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2982



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2982


		2020-03-30T11:55:31+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




